
令和６年２月２６日 

 

 

 

 

 

東京都台東区東上野 2－25－8 

東 京 都 食 品 健 康 保 険 組 合 

 

「令和６年度各種健康診断のご案内」等の送付について 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から、当健康保険組合の健康管理事業にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、第１７９回組合会において、令和６年度健康管理事業について承認されましたの

で、別紙「令和６年度各種健康診断のご案内」等を送付いたします。今後もより良い健診

体制を確立し、きめ細かいサービスの提供を目指して各種健診事業を積極的に実施してま

いりますのでよろしくお願い申し上げます。 

  

 

  

 

（注意事項） 

健保組合の事業として受けることができる健診は、健保組合での受診、他医療機関での

受診(補助金申請)等を含めて年度内１回限りとなっております。健康診断(Ａ・Ｂ)、人間

ドックのうちいずれかを選択のうえ受診してください(先に受診された健診が優先されま

す)。 

 

※当組合のホームページからもご覧いただけます。               

 

【問い合わせ先】 健康管理センター 電話 03-3833-5192 

 


